Администрация Туапсинского городского поселения Туапсинского района
Проведение конкурса  на право размещения нестационарных     торговых объектов на территории Туапсинского городского поселения

на территории пляжа «Центральный»

ПРОТОКОЛ № 2

Рассмотрение заявок на участие в конкурсе

16 .00 Малый зал                                                                                                                                                                                                     27    июня 2016 г.

Председатель комиссии: Аннабаева Алла Анатольевна – заместитель главы администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района.
Заместитель председателя комиссии: Балантаева Елена Михайловна – заместитель главы администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района
Секретарь комиссии: Николенко Кира Игоревна- начальник отдела экономики администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района.
Члены комиссии:
            Павленко Элеонора Анатольевна – начальник МБУ «УРЖКХ»
Коркишко Максим Владимирович -начальник отдела архитектуры и градостроительства  администрации Туапсинского городского поселения
             Винтер Маргарита Алексеевна–  начальник  отдела имущественных и земельных отношений Туапсинского городского поселения
            Тищенко Ирина Борисовна- начальник финансового отдела
            Архипов Виктор Александрович-начальник МБУ «Торговое и транспортное обслуживание»
Яйли Ервант Аресович- председатель Совета Туапсинского городского поселения
(по согласованию)

Предмет конкурса: предоставление права размещения нестационарных торговых объектов на территории Туапсинского городского поселения в соответствии с утвержденной схемой размещения (Постановление администрации  Муниципального образования Туапсинский район от 28.03.2016 года № 427  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Муниципального образования Туапсинский район в 2016 году».)

ОСНОВАНИЕ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА:  Постановление администрации Туапсинского городского поселения от_25.01.2016г.
№ 73 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Туапсинского городского поселения»

ИНФОРМАЦИОННОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ КОНКУРСА:
опубликование информационного сообщения о проведении конкурса  в газете
«Мой Туапсе»  от 2 июня 2016 года № 12 (891) размещение информационного сообщения о проведении конкурса на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района

       ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Рассмотрение заявок на участие в конкурсе на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Туапсинского городского поселения и принятие решения о допуске или отказе в допуске к участию в конкурсе.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1.Рассмотрев заявки, поданные на участие в конкурсе,  комиссия решила допустить к участию в конкурсе следующие заявки:

Заявка № 1  лот № 7

ИП Щербинина Светлана Анатольевна ИНН  230210343697 ОГРН 316236500054792
Полнота и правильность заполнения заявки на участие в конкурсе : положительно
Соответствие  претендента на участие в конкурсе : положительно

Заявка № 2 лот № 3

ИП Прокопцова Екатерина Александровна  ИНН  26501267392  ОГРН 310236513100086
Полнота и правильность заполнения заявки на участие в конкурсе : положительно
Соответствие  претендента на участие в конкурсе : положительно

Заявка № 3 лот № 10
ООО «Редакция газеты «Ваш голос»   ИНН  2365024702  ОГРН 1152365010995
Полнота и правильность заполнения заявки на участие в конкурсе : положительно
Соответствие  претендента на участие в конкурсе : положительно

Заявка № 4 лот № 6
ООО «Редакция газеты «Ваш голос»   ИНН  2365024702  ОГРН 1152365010995
Полнота и правильность заполнения заявки на участие в конкурсе : положительно
Соответствие  претендента на участие в конкурсе : положительно

Заявка № 5 лот № 5
ООО «Редакция газеты «Ваш голос»   ИНН  2365024702  ОГРН 1152365010995
Полнота и правильность заполнения заявки на участие в конкурсе : положительно
Заявка № 6 лот № 8
ООО «Редакция газеты «Ваш голос»   ИНН  2365024702  ОГРН 1152365010995
Полнота и правильность заполнения заявки на участие в конкурсе : положительно

Соответствие  претендента на участие в конкурсе : положительно

Соответствие  претендента на участие в конкурсе : положительно

2. Ввиду подачи одной заявки  конкурс считать не состоявшимся по  следующим лотам №№ 3,5,6,7,8,10.   Заключить договоры с единственным участником,   подавшим заявку согласно финансовому предложению , указанному в заявке.

По  лотам №№   1,2,4,11,12  не подано ни одной заявки, конкурс считать не состоявшимся.

	номер лота  п/п
	тип НТО (павильон, киоск, палатка, торговый автомат, автолавка и т.д.)
	Площадь земельного участка , торгового объекта
	Специализация
НТО (с указанием ассортимента реализуемой продукции, оказываемой услуги)
	примечание
	Базовая стоимость лота
(рублей)
	Наименование участника, подавшего заявку
	Финансовое предложение

	   1
	Без павильона
	6 м.кв.
	бытовые услуги (фото)
	В районе пляжной полосы
	10000
	Нет заявок
	-

	2
	Без павильона
	6 м.кв.
	бытовые услуги  (фото)
	В районе кафе «Лето»
	10000
	Нет заявок
	-

	3
	киоск
	2 м.кв.
	квас
	Напротив кафе «Лето»
	25000
	1.ИП Прокопцова Екатерина Александровна
	26000 руб.

	4
	киоск
	2 м.кв.
	квас
	Около волейбольной площадки
	25000
	Нет заявок

	5
	павильон
	6 м.кв.
	Тату, плетение косичек
	В районе пляжной полосы
	10000
	1.ООО «Редакция газеты «Ваш голос»
	10000 руб.

	6
	павильон
	6 м.кв.
	Тату, плетение косичек
	В районе площадки
	10000
	1.ООО «Редакция газеты «Ваш голос»
	10000руб.

	7
	Торговый павильон (палатка)
	6 м.кв.
	Прохладительные напитки, мороженое, снеки
	В районе волейбольной площадки
	40000
	1.ИП Щербинина  Светлана Анатольевна
	41000 руб.

	8

Палатка
	10 м.кв.
	Прокат пляжного инвентаря (зонты, лежаки)
	В районе пляжной полосы
	40000
	1.ООО «Редакция газеты «Ваш голос»
	40000 руб.

	10

Аттракционы
	6 м.кв.
	Горки, батут
	В районе пляжной полосы
	50000
	1.ООО «Редакция газеты «Ваш голос»
	50000руб.

	11

Аттракционы
	6  м.кв.
	надувные горки
	В районе пляжной полосы
	50000
	Нет заявок

	12

Аттракционы
	6 м.кв.
	Горки, батут
	В районе пляжной полосы
	50000
	Нет заявок

          Протокол рассмотрения заявок разместить на официальном сайте администрации  Туапсинского городского поселения в течение 2 рабочих дней.
_____________________А.А. Аннабаева

_____________________Е.М. Балантаева

____________________К.И. Николенко

____________________Э.А. Павленко

____________________М.В. Коркишко

____________________И.Б. Тищенко

____________________М.А. Винтер

____________________В.А. Архипов

____________________Е.А. Яйли (по согласованию)